

LILLY JEPPESEN
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSSEN
CVR NR. 35 07 11 99

Gromix ApS

Skårupøre Strandvej 110
5881 Skårup Fyn

CVR-nr. 10 17 59 84

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 6. september 2023

Frank Grundal Ottesen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Gromix ApS
Skårupøre Strandvej 110
5881 Skårup Fyn

CVR-nr.: 10 17 59 84

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Stiftet: 1. marts 1986

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Frank Grundal Ottesen, direktør

Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af administrationsydelser samt forvaltning af formue og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 327.329, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 6.040.087.

Ledelsen anser resultatet for værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		108.796	415.478
Personaleomkostninger	1	<u>-421.847</u>	<u>-688.854</u>
Resultat før finansielle poster		-313.051	-273.376
Finansielle indtægter		0	1.695
Finansielle omkostninger		<u>-14.278</u>	<u>-81.978</u>
Resultat før skat		-327.329	-353.659
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-51.173</u>
Årets resultat		<u>-327.329</u>	<u>-404.832</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Overført resultat		<u>-445.129</u>	<u>-519.232</u>
		<u>-327.329</u>	<u>-404.832</u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	187.500
Andre tilgodehavender		10.939	4.724
Tilgodehavende moms og afgifter		12.553	0
Tilgodehavender		<u>23.492</u>	<u>192.224</u>
Likvide beholdninger		<u>6.059.707</u>	<u>6.404.525</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.083.199</u>	<u>6.596.749</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.083.199</u></u>	<u><u>6.596.749</u></u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.797.287	6.242.416
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		<u>6.040.087</u>	<u>6.481.816</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		644	644
Anden gæld		42.468	114.289
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>43.112</u>	<u>114.933</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>43.112</u>	<u>114.933</u>
Passiver i alt		<u><u>6.083.199</u></u>	<u><u>6.596.749</u></u>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	6.242.416	114.400	6.481.816
Betalt ordinært udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-445.129	117.800	-327.329
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	5.797.287	117.800	6.040.087

NOTER

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	396.153	632.333
Andre omkostninger til social sikring	3.027	10.923
Andre personaleomkostninger	<u>22.667</u>	<u>45.598</u>
	<u>421.847</u>	<u>688.854</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Frank G. Ottesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Frank Grundal Ottesen

Direktør

ID: be76a619-725f-4204-b15a-bf8f5f792648

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-09-2023 kl.: 10:07:23

Underskrevet med MitID



Frank G. Ottesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Frank Grundal Ottesen

Dirigent

ID: be76a619-725f-4204-b15a-bf8f5f792648

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-09-2023 kl.: 10:07:23

Underskrevet med MitID



Lilly Jeppesen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Lilly Jeppesen

Revisor

ID: 1286884547263

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 10-09-2023 kl.: 20:51:16

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 7ddeb1JXpWg250767505

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.